
íà\|jjjjl Jí»

CRATO
PREFEITURA DO

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

ATESTO DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.08.06.1

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE PINTURA E CIMENTO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO 
TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE.

Atesto para os devidos fins ter recebido da empresa CARLOS HENRIQUE 
LIMA SOUSA ME o atestado de acordo com o solicitado no subitem 6.5.1 do 
edital, dentro do prazo previsto no o art. 48, § 3°, da Lei Federal 
8.666/93, sanando assim o vicio na sua documentação de Habilitação. 
Sendo, portanto declarado vencedor do Certame.

Crato/Ce, 19 de setembro de 2019

K l Largo Júlio Saraiva, S/N2 - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 
8  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato(Síemail.conn



S e c r e t a r i a  d a  E d u c a ç ã o

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

ATESTAMOS para devidos fins de direito, que a empresa CARLOS HENRIQUE UMA 

SOUSA -  ME, com sede na Rua Madre Ana Couto, N- 10S bairro Centro, CEPi 63.100* 

150 -  Crato CE, inscrita no CNPJ sob o n2 24.777.125/0001-90, com vistas ao 

fornecimento de Material de Construção em Geral, Tintas e Material Elétrico. Para a 

Escola EEFM PREFEITO ANTÔNIO CONSERVA FEITORA - INSCRITO NO CNPJ DE N9 

07.954.514/0598-71, SITUADA Á RUA CONSTRUTO JOSE SABINO m  736 - BAIRRO -  

PARQUE ANTONIO VIEIRA NA CIDADE DE JUAZEIRO DO NORTE CE Representada pela 

Diretora Escolar Veralucia de Assis Fernandes, inscrita no cpf n°325.590.113-87 

cumprindo suas obrigações não havendo fatos supervenientes que desabonem sua 

conduta técnica e comercia! dentro dos padrões de qualidade e desempenho e que 

cumpriu com sua obrigação, não havendo reclamação ou objeção quanto à qualidade 

dos produtos/serviços e quanto a liberação da garantia contratual junto à instituição 

financeira até a presente data.

JUAZEIRO DO NORTE -CE, 19 DE SETEMBRO DE 2019.

is0f/o0ç>
D.O. H° 087 -11/05/2018

Veralucia de Assis Fernandes
CPF :325.590.113-87


